e
gﬁ»/ Chicken Salat

[ Tomaten Mozzarella

Tomatensalat

[ Salat La Perla

Mixed salad

Italia Salat

Gurkensalat

Nachtisch

Tartufo Bianco

Tartufo Nero

5€

10
3€

5€

11
4€

10
5€



Nachspeisen

5
hY

@ Hausgemachtes Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

¢

g Fanta
@ -

Alkoholische Getranke

A L ambrusco
=
S Pils Bier
.Y _,."'.
i Ouzo
.Y _,."'. .
i Vino Rosso
’ Wodka

w

15

~

15



Wolfshofer Bier

Spaghetti Tomatensauce
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Bolognese

&

F-

o

@ Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Mare

Pizza Tomaten & Mozzarella

Pizza Hawaii

Pizza Spezial

w

5€

10
6€

6€

10
7€

15



Pizza Thunfisch

Pizza Schinken

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza M exikaner

Pizza Sucuk

Salami Pizza

Pizza Mix

Pizza Diavolo

Pizza K &sesorten

Pizza Art desHauses

Pizza Mar gherita

5€

6€

6€

13
6€

10
6€

6€

6€

7€

14
4€



Nudelgerichte

9 Rigatoni Bolognese

Burgers

e Hambur ger
e Cheeseburger

“' Chicken Burger

—

@ Pizza La Perla
@ Pizza Chicken-Zwiebel
@ Pizza Salami-Broccoli

24
7€

19
8€

16
8€

a o



M eer esfrtichte

2N
L

el Squid

Schnitzel

‘: Schnitzel
¢
@ ’ Cordon Bleu
f =
“ Schnitzel Wiener Art

e,

. Jéger schnitzel

Chicken

Chianti
Chicken Nuggets

Chicken Wings

@0S

10
11

10

10
8€

10
10

10
12

19
8€

21
8€



Pizzen

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

il e, .
@ Pizza Hackfleisch & Zwiebeln

Spirituosen

. Bacardi Rum

Al Forno

L asagne Bolognese tiber backen

L asagne

Rigatoni al Forno

@, Tortelini al Forno

10
3€

10
6€

6€

15

7€

19

7€

10
7€



Rigatoni

y

.-hﬁ. . .
@ Rigatoni La Perla

Vom Fisch

LY
‘l.

@ Pangasius

Calzone

@ Calzone

Nudelauflaufe

: @’ Tortellini Schinken-Sahnesauce

Doppel-Toasts

23

am o



@ Schnitzel-Toast

E Hawaii-T oast
ﬁ American-Toast

Pasta - Nudelgerichte

@ Rigatoni K asesorten

Pizza- Klein @ 24 cm

. F
b !

@ Pizza Funghi Champignons



